

“DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Bu şüarla Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasına start verib

Əvvəli-Səh-11



Təbii ki, bütün bunlara görə, Prezidentimiz İlham Əliyevə və təşəkkür edirik. Şübhə yoxdur ki, bu inkişaf qarşısındakı illərdə daha da artacaq. Növbəti dəfə Yeni Azərbaycan Partiyası mənim namizədliyimi irəli sürmüşdü, səsinizi etibar edəcəyiniz təqdirdə sizlərin və partiyanın etimadını doğrultmağa çalışacam”.

Görüşdə iştirak edən qəsəbə sakinlərindən Abdullayev Bilal, Kərimov Hüseynbala, qəsəbə ağbirçəyi Əliyeva Sevil, Ağazadə Rubabə parlament seçkilərində YAP-ın namizədinə səs verəcəklərini bildirərək, namizədə uğurlar arzuladılar.

Görüş zamanı Sevinc Fətəliyeva sakinlər tərəfindən səsləndirilmiş müraciətlərə münasibət bildirərək, onları rahat edən problemlərlə bağlı aidiyyəti üzrə qurumlar qarşısında məsələ qaldıracağına qeyd etdi.

Daha sonra deputatlığa namizəd Sevinc Fətəliyeva Hövsan kənd sakinlərinin istəyi ilə onlarla görüşmüş və mövcud problemlərlə əlaqədar müzakirələr aparılmışdır.

Kənd sakinləri növbəti beşillikdə də Sevinc Fətəliyevanı deputat kimi görmək istədiklərini vurğuladılar.

Elnur Allahverdiyev seçicilərlə görüş keçirib



Dünən 17 sayılı Yasamal 3-cü Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa namizədi Elnur Allahverdiyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yasamal rayonu seçiciləri ilə növbəti görüşü keçirildi.

Görüşü giriş sözü ilə YAP Yasamal rayon təşkilatının sədri Tağı Əhmədov açaraq, ölkəmizdə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasi kursun nəticəsi olaraq, əldə olunan nailiyyətlərə nəzər saldı. Rayon təşkilatı sədri qeyd etdi ki, Azərbaycan son illərdə böyük nailiyyət-



lər qazanaraq, bu gün dünyanın qabaqcıl ölkələri ilə bir sırada dayanır, beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən müstəqil, güclü və qüdrətli dövlət kimi qəbul olunur. T.Əhmədov daha sonra deputatlığa namizəd Elnur Allahverdiyev haqqında seçicilərə məlumat verdi.

Seçicilər qarşısında çıxış edən Elnur Allahverdiyev YAP-ın bu seçkilərə “Daha güclü Azərbaycan naminə” şüarı ilə qatıldığını bildirərək, seçicilərin etimadını qazanaraq, millət vəkili seçiləcəyi təqdirdə, bu etimadı doğrultmaq üçün çalışacağını vurğuladı.

Görüşdə çıxış edənlər Elnur Allahverdiyevin yüksək keyfiyyətlərə malik, savadlı, intellektli bir şəxs olduğunu və bu seçimin Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən çox düzgün qərar olduğunu qeyd ediblər.

Görüşdə çıxış seçicilər seçki günü Azərbaycanı sabitlik adasına çevirən ölkə Prezidenti İlham Əliyevin Sədri olduğu Yeni Azərbaycan Partiyasının irəli sürdüyü namizədi Elnur Allahverdiyevə səs verəcəklərini bildirdilər.

Sonda Elnur Allahverdiyev seçiciləri maraqlandıran suallara ətraflı cavab verdi.

YAP-ın deputatlığa namizədlərinin təbliğat-təşviqat kampaniyası davam edir



Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən deputatlığa namizədi 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsindən irəli sürülən Aytən Arif qızı Hüseynova təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Bibiheybət qəsəbəsi sakinləri ilə görüşüb. Görüş zamanı YAP-ın deputatlığa namizədi Aytən Hüseynova 9 fevralda keçiriləcək Milli Məclisə seçkilərdə namizədliyinin Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülməsi, ictimai-siyasi fəaliyyəti, eləcə də, Milli Məclisə üzv seçilərsə görəcəyi işlər, qəsəbə üçün reallaşdırmağı düşündüyü inkişaf proqramı haqqında seçicilərə geniş məlumat verdi, sakinlərin qayğıları və problemləri ilə maraqlandı.

Seçicilər YAP-ın Sədri, ölkə başçısı İlham Əliyevin apardığı sürətli, dinamik islahatlardan, ölkənin hər yerində olduğu kimi, Səbailin də abadlaşmasından və insanların rifah halının yaxşılaşmasından razılıqlarını bildirdilər.

YAP-ın deputatlığa namizədi seçiciləri 9 fevral tarixində fəal olmağı, seçki məntəqələrinə gələrək siyasi iradələrini nümayiş etdirməyə və “Daha güclü Azərbaycan naminə!” YAP-ın rifah siyasəti kursuna səs verməyə dəvət etdi.

“Daha Güclü Azərbaycan Naminə” səfərbər olaq



Fevralın 9-da Milli Məclisə keçiriləcək seçkilərin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyası Nəsimi rayon təşkilatı işini uğurla davam etdirir. Namizədi Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülən 21 sayılı Nəsimi Birinci Seçki Dairəsindən olan Mələhət İbrahimqızı təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayon seçiciləri ilə növbəti görüş keçirib. Görüşdə çıxış edən Mələhət İbrahimqızı bu görüşlərin əhəmiyyətini vurğulayıb: “Bu görüşlərdə Siz seçicilərin Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevə və Azərbaycanın Birinci-vitse prezidenti Mehriban xanım Əliyevaya olan etimad, inam və sevginizin bir daha şahidi olduq. Keçirilən hər bir məhəllə görüşlərində Sizin qaldırdığınız məsələlər, həlli vacib və mümkün olan problemlər bizi daha da məsuliyyətli edir. Sizinlə birlikdə və üzvbüz görüşlər bizə sonsuz enerji verməklə bizim daha məsuliyyətimizi daha da artırır. Gəlin əl-ələ verib “Daha Güclü Azərbaycan Naminə” səfərbər olaq. Sizlərin hər bir görüşdə Möhtərəm Prezidentimizin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən əsaslı və genişmiqyaslı islahatların seçicilər tərəfindən diqqətlə izləməyiniz və dəstəkləməyiniz YAP tərəfindən irəli sürülmüş deputatlığa namizədlərin seçki kampaniyasının, eləcə də, seçkinin nəticələrinin daha uğurlu olacağına bizdə əminlik vardır. Bizim məqsədimiz “Daha Güclü Azərbaycan Naminə” hər bir seçicinin xidmətçisi və səsi olmaqdır”.

Görüşdə seçicilərin partiyanın namizədinə ünvanladığı suallar cavablandırılıb.

Seçicilər də, öz növbəsində, 9 fevral tarixində seçki məntəqələrinə gələrək, partiyanın namizədi Mələhət İbrahimqızına səs verəcəklərini bildirdilər.

Ardı Səh. 13